Shitje materiale të ndryshme dhe automjete të dala jashtë përdorimit (shiten për 

skrap). 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje materiale të ndryshme të dala jashtë përdorimit dhe 2 

(dy) automjete të amortizuara të cilat nuk janë më funksionale  dhe do të shiten për skrap. 

6. Vlera fillestare: 326540 (treqind e njezet e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet) lekë 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Zyra juridike-Bashkia Dimal 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 02/12/2025, ora 11:00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites